
Сарқан ауданы әкімінің "Сарқан ауданы аумағында жергілікті ауқымдағы табиғи 
сипаттағы төтенше жағдай жариялау туралы" 2022 жылғы 7 маусымдағы № 6-4 
шешімінің күші жойылды деп тану туралы

Жетісу облысы Сарқан ауданы әкімінің 2024 жылғы 16 шілдедегі № 7-2 шешімі. Жетісу
облысы Әділет департаментінде 2024 жылы 17 шілдеде № 235-19 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Құқықтық актілер туралы" Заңының  27-бабына
сәйкес, Сарқан ауданының әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Сарқан ауданы әкімінің "Сарқан ауданы аумағында жергілікті ауқымдағы табиғи 
сипаттағы төтенше жағдай жариялау туралы" 2022 жылғы 7 маусымдағы  (№ 6-4
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №168698 тіркелген) 
шешімінің күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланғаннан күнінен кейін он күнтізбелік 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сарқан ауданының әкімі Г. Маманбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


